...
 p. 19

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clientibus et una gaytia quos tenere debet in munitione Castri | Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta | lbr. vienn. predictorum pro se et tribus clientibus ratione dicte | bayllivie, prout capiebat baillivus ante ipsum, ut in computo | precedenti, ex conventionem secum facta pro tanto per dominum, ut per | litteram domini cum sigillo tutorum suorum de conventionem datam | Chamberiaci, die .XXIX. mensis maii, anno Domini millesimo .CCC^oXLVI^o., | quam ostendit et penes se retinet pro futuro tempore. | Et allocatur sibi dictum salarium ad rationem ipsius pro trigintaseptem septimanis, duabus diebus finitis die secunda, ex|clusive mensis maii, anno Domini millesimo .CCC^oXLVII^o. de quibus | supra computat .IIII^{xx}VI. lbr. .X. den. ob. vienn. esper.

Summa expense, salarii et librate
 .CXI. lbr. .X. den. ob. vienn. esper.;
 .LXXVII. sol. et sextum unius gross. turon.;
 .VI^{xx}X. flor. auri parvi ponderis;
 et .VII^{xx}XIII. flor. auri boni ponderis.

...

37. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 7, 1347.

Dez les 2 maii au 8 septembre 1347.

Compte de monsieur Guillaume de Chatillion, seigneur de Laringe, ballif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aouste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Ce rouleau présente de larges déchirures et des taches d'humidité du côté droit de la première *pecia*, qui en compromettent partiellement la lecture.

Computus domini Guillelmi de Castellione, militis, <domini de <Larrin>|gio, olim⁹⁹ bayllivi Vallis Auguste et castellani <Catri Argenti> et Montis Melioris, de exitib<us Vallis>| Auguste castro<rumque> predictorum et <Vallis Digne ... a> secunda die inclusive mensis m<aii anno>| Domini mill<esimo .CCC°XLVII°> usque ad octavam diem exclusive mensis septembris anno eodem <...>|die dicta <...> castra predicta expedivit domino Guidoni Provana, baillivo post ipsum <...>| <...septiman>is, tribus diebus. Receptus apud Chamberiacum, die .XXVIII^a. mensis <...> | <anno Domini millesimo .CCC°XL>VIII°.; presentibus Guillelmo Boni et Petro Bonivardi, familiaribus domini, per | <Guiffredonum Ve>thone de Chamberiaco, clericum domini. Et videatur precedens computus quando subscriptus. | Et est sciendum quod Lancelotus de Castellione bayllivus ante ipsum dominum Guillelmum debet computare de exitibus dictarum castellaniarum et bayllivie et de arreragiis sui computi precedentis de novem | septimanis, sex diebus inceptis die .XXⁱⁱ, inclusive mensis aprilis, anno Domini millesimo .CCC°|XL. sexto, ut dicitur in computo precedenti.